

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к проекту Постановления Государственного Совета Республики Крым "О внесении изменений в Постановление Государственного Совета Республики Крым от 28 июля 2017 года № 1653-1/17 "О даче согласия Совету министров Республики Крым на отчуждение недвижимого имущества из государственной собственности Республики Крым"

Действующая редакция:					Предлагаемая редакция:				
Приложение к Постановлению Государственного Совета Республики Крым от 28 июля 2017 года № 1653-1/17 Перечень недвижимого имущества, подлежащего отчуждению из государственной собственности Республики Крым					Приложение к Постановлению Государственного Совета Республики Крым от 28 июля 2017 года № 1653-1/17 Перечень недвижимого имущества, подлежащего отчуждению из государственной собственности Республики Крым				
66.	Земельный участок	Республика Крым, г. Алушта, 15-й километр Судакского шоссе	90:15:060401: 1198	28700,0	66.	Земельный участок	Республика Крым, г. Алушта, 15-й километр Судакского шоссе	90:15:0604 01:171	28700,0

Глава Республики Крым

С. АКСЁНОВ